
SETTORE SOCIO ASSISTENZIALE, PUBBLICA ISTRUZIONE E SPORT 
SERVIZIO PUBBLICA ISTRUZIONE E SPORT

AVVISO AGGIUDICAZIONE

Oggetto:
Affidamento  della  gestione  del  Servizio  Scuolabus-Servizio  di  Trasporto

Scolastico. Anno Scolastico 2021/2022, eventualmente rinnovabile di anno in anno

per un massimo di due anni scolastici (2022/2023 – 2023/2024). Aggiudicazione

efficace. Procedura aperta mediante RDO su SardegnaCAT. CIG 879869941C

Ente Appaltante:

Comune  di  Guspini  -  Via  Don  Minzoni,  10  –  09036  Guspini  (SU)  

Tel. 07097601 PEC protocollo@pec.comune.guspini.  su  .it  ;

Codice NUTS:

ITG2H

Codice CPV principale:

60130000-8 - Servizi speciali di trasporto passeggeri su strada

Descrizione affidamento: 

Il Servizio ha per oggetto la gestione l’affidamento del Servizio di trasporto degli

studenti,  denominato  Servizio  Scuolabus.  Trattasi  di  servizio  di  conduzione  e

manutenzione di due scuolabus dell’appaltatore. Per ulteriori dettagli si rimanda a

l capitolato consultabile nella sezione Amministrazione trasparente del sito web

dell’Ente.

Procedura di gara:

Procedura aperta mediante RDO su SardegnaCAT;

Soglia di rilevanza comunitaria

Sotto soglia

Criterio di aggiudicazione: 

Criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa;

N. lotti:

1;

Numero RdO:

   rfq_374814  

COMUNU DE GUSPINI

PROVINTZIA DE SU

SUD SARDIGNA

COMUNE DI GUSPINI

PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA
Via Don Giovanni Minzoni, 10
09036 GUSPINI (SU)
Centralino: 07097601 - Fax: 070970180
protocollo@pec.comune.guspini.su.it
www.comune.guspini.s  u  .it  

SETTORE SOCIO ASSISTENZIALE

PUBBLICA ISTRUZIONE E SPORT

SERVIZIO PUBBLICA ISTRUZIONE E SPORT
pubblicaistruzione@comune.guspini.su.it

Responsabile del Servizio
Dott.ssa Gigliola Fanari
Istruttore Direttivo/
Responsabile del Procedimento
Dott.ssa Gigliola Fanari

http://www.comune.guspini.vs.it/
mailto:protocollo@pec.comune.guspini.su.it
mailto:protocollo@pec.comune.guspini.su.it
mailto:protocollo@pec.comune.guspini.su.it
http://www.comune.guspini.vs.it/
http://www.comune.guspini.vs.it/


Data pubblicazione RdO:

25.06.2021

Pubbl. Albo pretorio n.:

962

Data e ora termine di presentazione offerte:

26.07.2021

Offerte ricevute:

2

Offerte ammesse:

2

Responsabile del procedimento:

Dott.ssa Gigliola Fanari

tel. 0709760320, PEC: protocollo@pec.comune.guspini.  su  .it  

Aggiudicatario:

JUST SARDINIA SRL,  con  sede  in  Santa  Teresa  di  Gallura,  (OT)  Via  Maria

Teresa, 58, P.IVA   P.I./Cod. fiscale n. 02492490905

Importo affidamento:

€ 40.272,15 IVA esclusa (riferito ad un anno scolastico)

Oneri di sicurezza:

€ 500,00 IVA esclusa (una tantum compreso anche dell’opzione di rinnovo);

CUP:

/

Procedura di ricorso:

TAR  Sardegna,  via  Sassari  17  –  09124  Cagliari.TAR  Termine  presentazione

ricorso: 30 giorni dal ricevimento della comunicazione di cui all'art. 76 comma 5,

lett.a).

Ulteriori informazioni: Con determinazione n. 40/PIS del 10.08.2021 Reg. Gen. n. 746, il 

servizio di cui all’oggetto è stato affidato alla ditta: JUST SARDINIA SRL, con sede in Santa 

Teresa di Gallura, (OT) Via Maria Teresa, 58, P.IVA   P.I./Cod. fiscale n. 02492490905

Il  presente  avviso  è  pubblicato  all’Albo  pretorio  del  Comune  di  Guspini,  sul  profilo  del

committente nella sezione Amministrazione trasparente/bandi e gare.

Guspini lì 11.08.2021

Il Responsabile del Servizio
 Dott.ssa Gigliola Fanari*

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i. e norme collegate.

Pag. 2

mailto:protocollo@pec.comune.guspini.su.it
mailto:protocollo@pec.comune.guspini.su.it
mailto:protocollo@pec.comune.guspini.su.it

		2021-08-11T09:28:58+0200
	FANARI GIGLIOLA




